Clausula.

Clausula absolutionis non suffragatur in sordecentibus per annum, & in certis casibus etiam per 4. menses, necnon parentibus rei judicatae. Urb. viii. const. 6. reg. cancell. 66. pag. 35. tom. 4
Clausula danda in providendo de vacanti, vel colliganti. Urb. viii. reg. cancell. 56. p. 31. t. 4
Clausula, attencè quoque provideas, debet poni in commissione receptionis resignationis beneficij. Urb. viii. const. 6. reg. 40. p. 30. t. 4
Clausula neuter acquirat, nisi quilibet jus habeat, debet poni in commissione receptionis resignationis beneficij in causa peti- mutationis. ibid. reg. cancell. 40. p. 30. t. 4
Clausula, salvis constitutionibus reg. cancell. & decreto Camerae, semper censorum apposita in quibuscumque indultis, etiam favore Cardinalium circa fructus beneficiorum non exactorum, nec illis censetur derogatum per quascumque clausulas idem importantes, nisi fuerit expresse, & dispositivè. Urb. viii. const. 80. §. 7. & 8. p. 17. t. 4
Clausula, permisso, vel alias quovis modo, etiamsi non peratur, ponitur in literis pro vacaturis per promotionem ingressio- nis religionis, vel affectionem, præterquam per obitum obtentis. Urb. viii. const. 7. reg. cancell. 58. p. 32. t. 4
Clausula, si ita est, ponitur in literis de quibuscumque narratis informationem facti requirentibus. ibid. reg. cancell. 61. pag. 32. tom. 4
Clausula quod indulgentiae sunt nullæ, si alia per ipsum fuerit concessa, de qua non sit expressa mentio, exprimitur in literis indulgentiarum. Urb. viii. ibid. reg. cancell. 52. p. 31. t. 4
Clausula, si mulier rapta non fuerit, ponitur in dispensationibus, & quid sacerenter. Urb. viii. ibid. reg. cancell. 49. p. 31. tom. 4
Clausula ponendæ in concessione quod recipientur in Religione, & provideantur de beneficio, & de derogatione numeri regularium non danda, nisi expresse concessa. Urb. viii. const. 6. reg. cancell. 59. p. 32. t. 4

Bullar. Mag. Tom. IV.

37

Clausula quæcumque in indultis posse importantes derogationem constitutionum regularium, & decreti Camerae circa fructus beneficiorum non exactos, non operantur nisi fuerit expresse, & dispositivè. Urb. viii. const. 86. §. 8. p. 137. t. 4

Clausura.

Clausuram servare Moniales tacite vel expresse Religionem professas, voluit Pius v. const. 8. §. 1. p. 183. & seq. t. 2
Clausuram non servantes Moniales quas poenas incurvant. Pius v. ibid. §. 2
Clausuram servare nolentes, recipi in quibuscumque Monasteriis prohibuit Pius v. ibid. §. 4
Clausuram non servandi licentia dari non possunt. Pius v. ibid.
Clausuram servare ut tenentur Tertiariæ. Pius v. ibid. §. 3
Clausura in Monasteriis servatur, & janitor commendatur, ut exequi non aperiatur nisi cum socio; & licentia. Urb. viii. const. 28. in seq. Clem. viii. p. 63. t. 4
Clausura contravenientes, etiam janitor, graviter puniuntur, etiam carcere, arbitrio Superioris. Urb. viii. const. 28. eadem const. Clem. viii. §. 20. p. 66
Clausuram nemo exit nisi cum socio & licentia, ex causa singulis vicibus, ac benedictione Superioris, qui non concedit nisi probata causa, adjuncto socio non petito, neque sepe eodem, & generalia licentia neque datur. ibid. §. 19. p. 66
Clausuram reversus vadit pro benedictione ad superiorem quæ actum perquirit. ibid. §. 21
Clausuris, aut circa personas intra septa Monasterii Monialium degentes, vel bonorum illorum ministrations regulares, in tribus delictis, etiam non notoriis subsunt Episcopis. Greg. xv. const. 18. in declaratione ibid. §. 13. p. 402. t. 3
Clausuram sanctimonialium Episcopi tenentur violatam restituere, & inviolatam servari, contradictores puniendo. Greg. xv. const. 18. §. 2. p. 402. & seq. t. 3
Clausuris Monialium etiam regularibus subjectarum, aut circa personarum intra septa degentium, aut bonorum illorum ministracionem delinquentes, nulla exemptione tueruntur quomodo ab Episcopo coercantur. Greg. xv. ibid. §. 4